

URZĄD GMINY
14-524 Grodziczno
14-527 Montowiec

Grodziczno, dnia 21.03.2008r

Nasz znak: ZP-3412-02/2008

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nie równej i nie przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 przewidzianych w polskim prawie zamówień publicznych – Ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych [Dz. U. z 2007 roku nr 223 poz. 1655], którego przedmiotem jest przebudowa świetlicy wiejskiej w Montowiec wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

W poz. 27 występuje materiał - wyrzutnia dachowa, czy należy w tej pozycji uwzględnić wentylator wraz z zasilaniem i sterowaniem.

Odpowiedź: Należy w tej pozycji uwzględnić wentylator wraz z zasilaniem i sterowaniem.

Pytanie nr 2

Czy w poz.33 przemurowanie kominów ponad dachem należy uwzględnić cegłę klinkierową.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3

Na sufitach i ścianach występują płyty g-k, brak szpachlowania tych płyt, czy w kalkulacji należy uwzględnić szpachlowanie płyt gipsowo kartonowych przed malowaniem w ilości $123,715 + 294,118 - 64,092 = 353,741 \text{ m}^2$.

Odpowiedź: Płyt g – k się nie szpachluje.

Pytanie nr 4

W poz. 54 występuje malowanie lamperii. Czy w tej pozycji należy przyjąć w materiale farbę lateksowa, czy olejna.

Odpowiedź: Należy przyjąć farbę olejną.

Pytanie nr 5

W poz. 55 występuje biały montaż instalacji elektrycznej oraz grzejniki elektryczne. Poroszę określić ilość włączników, lamp i grzejników elektrycznych. Czy należy ujmować w kalkulacji wymianę przewodów elektrycznych jeżeli tak to jakie ilości.

Odpowiedź: Kosztorys określa zakres finansowy robót a nie rzeczowy.

Pytanie nr 6

W poz. 56 występuje biały montaż instalacji sanitarnej. Proszę określić ilość i rodzaj białego montażu (baterie, umywalki, zlewy). Czy należy wykonać podejścia pod te urządzenia.

Odpowiedź: Kosztorys określa zakres finansowy robót a nie rzeczowy.

Pytanie nr 7

W projekcie technicznym jest opis o zagospodarowaniu terenu, jednak przedmiar robót nie obejmuje tych prac związanych z zagospodarowaniem. Czy w kalkulacji należy uwzględnić roboty na działce. Jeżeli tak to proszę o podanie przedmiaru robót.

Odpowiedź: Nie uwzględniać w kalkulacji.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WÓJT
[Signature]
mgr inż. Kazimierz Konieczny